

ΑΦΟΙ ΤΡΟΚΟΥΔΗ - ELTOP A.B.E.E.
 Δήμος Ελευσίνας, Κοκκινόπυργος Καλιμπάκι ΤΚ 192 00 - ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ.84591402000
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2017 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017
 (Δημοσιευμένα βάσει του ν.2190, άρθρο 135, για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις Οικονομικές Καταστάσεις στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΦΟΙ ΤΡΟΚΟΥΔΗ - ELTOP ABEE. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναρτώνται οι Οικονομικές Καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή.

<p>Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας http://www.eltop.gr Αριθμός Φορολογικού Μητρώου 094470175 Ημερομηνία Σύστασης 1996 Αρμόδια Νομαρχία ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΟΚΟΥΔΗΣ, ΣΩΤΗΡΗΣ ΤΡΟΚΟΥΔΗΣ, ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ</p> <p>Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου Ημερομηνία έγκρισης των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων 30 ΑΠΡΙΛΙΟΥ 2018 Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής ΙΩΑΝΝΑ Δ.ΦΛΩΡΟΥ (ΑΜ ΣΟΕΑ 15061) Ελεγκτική εταιρεία ΣΟΛ αεοε (ΑΜ 125)</p> <p>Τύπος Έκθεσης Ελέγχου ΜΕ ΣΥΜΦΩΝΗ ΓΝΩΜΗ</p>	<p align="center">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ποσά εκφρασμένα σε €</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th align="right"><u>31/12/2017</u></th> <th align="right"><u>31/12/2016</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης χρήσης (01/01/2017 και 01/01/2016 αντίστοιχα)</td> <td align="right">629.905,99</td> <td align="right">172.435,68</td> </tr> <tr> <td>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/ (ζημίες) μετά από φόρους</td> <td align="right">(111.862,62)</td> <td align="right">(42.529,69)</td> </tr> <tr> <td>Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">500.000,00</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31/12/2017 & 31/12/2016 αντίστοιχα)</td> <td align="right">518.043,37</td> <td align="right">629.905,99</td> </tr> </tbody> </table> <p align="center">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ποσά εκφρασμένα σε €</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th align="right"><u>01/01-31/12/2017</u></th> <th align="right"><u>01/01-31/12/2016</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Λειτουργικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποτελέσματα προ φόρων</td> <td align="right">(126.614,47)</td> <td align="right">(63.606,00)</td> </tr> <tr> <td>Πλέον/μείον προσαρμογές για:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Αποσβέσεις</td> <td align="right">90.775,63</td> <td align="right">100.330,07</td> </tr> <tr> <td>Προβλέψεις</td> <td align="right">(3.994,00)</td> <td align="right">9.735,00</td> </tr> <tr> <td>Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">(24,80)</td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα</td> <td align="right">58.567,43</td> <td align="right">60.007,66</td> </tr> <tr> <td>Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων</td> <td align="right">(145.759,92)</td> <td align="right">(69.564,11)</td> </tr> <tr> <td>Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων</td> <td align="right">(156.352,56)</td> <td align="right">63.171,81</td> </tr> <tr> <td>(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)</td> <td align="right">350.414,49</td> <td align="right">24.339,02</td> </tr> <tr> <td>Μείον:</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα</td> <td align="right">(58.567,43)</td> <td align="right">(60.007,66)</td> </tr> <tr> <td>Καταβεβλημένοι φόροι</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</td> <td align="right">7.787,51</td> <td align="right">64.380,99</td> </tr> <tr> <td>Επενδυτικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων</td> <td align="right">(42.862,16)</td> <td align="right">(1.147,61)</td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">13,08</td> </tr> <tr> <td>Τόκοι εισπραχθέντες</td> <td align="right">681,66</td> <td align="right">24,80</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</td> <td align="right">(42.180,50)</td> <td align="right">(1.109,73)</td> </tr> <tr> <td>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>Πληρωμές για αύξηση μετοχικού κεφαλαίου</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις δανείων</td> <td align="right">26.147,20</td> <td align="right">(55.341,23)</td> </tr> <tr> <td>Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεωλύσια)</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</td> <td align="right">26.147,20</td> <td align="right">(55.341,23)</td> </tr> <tr> <td>Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α)+(β)+(γ)</td> <td align="right">(8.245,79)</td> <td align="right">7.930,03</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</td> <td align="right">188.117,43</td> <td align="right">180.187,40</td> </tr> <tr> <td>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης</td> <td align="right">179.871,64</td> <td align="right">188.117,43</td> </tr> </tbody> </table>		<u>31/12/2017</u>	<u>31/12/2016</u>	Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης χρήσης (01/01/2017 και 01/01/2016 αντίστοιχα)	629.905,99	172.435,68	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/ (ζημίες) μετά από φόρους	(111.862,62)	(42.529,69)	Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	0,00	500.000,00	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31/12/2017 & 31/12/2016 αντίστοιχα)	518.043,37	629.905,99		<u>01/01-31/12/2017</u>	<u>01/01-31/12/2016</u>	Λειτουργικές δραστηριότητες			Αποτελέσματα προ φόρων	(126.614,47)	(63.606,00)	Πλέον/μείον προσαρμογές για:			Αποσβέσεις	90.775,63	100.330,07	Προβλέψεις	(3.994,00)	9.735,00	Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	(24,80)	Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	58.567,43	60.007,66	Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες			Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	(145.759,92)	(69.564,11)	Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	(156.352,56)	63.171,81	(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	350.414,49	24.339,02	Μείον:			Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(58.567,43)	(60.007,66)	Καταβεβλημένοι φόροι	0,00	0,00	Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.787,51	64.380,99	Επενδυτικές δραστηριότητες			Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00	Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(42.862,16)	(1.147,61)	Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	0,00	13,08	Τόκοι εισπραχθέντες	681,66	24,80	Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(42.180,50)	(1.109,73)	Χρηματοδοτικές δραστηριότητες			Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια	0,00	0,00	Πληρωμές για αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	Εξοφλήσεις δανείων	26.147,20	(55.341,23)	Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεωλύσια)	0,00	0,00	Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	26.147,20	(55.341,23)	Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α)+(β)+(γ)	(8.245,79)	7.930,03	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	188.117,43	180.187,40	Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	179.871,64	188.117,43
	<u>31/12/2017</u>	<u>31/12/2016</u>																																																																																																											
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης χρήσης (01/01/2017 και 01/01/2016 αντίστοιχα)	629.905,99	172.435,68																																																																																																											
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/ (ζημίες) μετά από φόρους	(111.862,62)	(42.529,69)																																																																																																											
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου	0,00	500.000,00																																																																																																											
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31/12/2017 & 31/12/2016 αντίστοιχα)	518.043,37	629.905,99																																																																																																											
	<u>01/01-31/12/2017</u>	<u>01/01-31/12/2016</u>																																																																																																											
Λειτουργικές δραστηριότητες																																																																																																													
Αποτελέσματα προ φόρων	(126.614,47)	(63.606,00)																																																																																																											
Πλέον/μείον προσαρμογές για:																																																																																																													
Αποσβέσεις	90.775,63	100.330,07																																																																																																											
Προβλέψεις	(3.994,00)	9.735,00																																																																																																											
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημίες) επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	(24,80)																																																																																																											
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	58.567,43	60.007,66																																																																																																											
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες																																																																																																													
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	(145.759,92)	(69.564,11)																																																																																																											
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	(156.352,56)	63.171,81																																																																																																											
(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	350.414,49	24.339,02																																																																																																											
Μείον:																																																																																																													
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(58.567,43)	(60.007,66)																																																																																																											
Καταβεβλημένοι φόροι	0,00	0,00																																																																																																											
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	7.787,51	64.380,99																																																																																																											
Επενδυτικές δραστηριότητες																																																																																																													
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00																																																																																																											
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(42.862,16)	(1.147,61)																																																																																																											
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	0,00	13,08																																																																																																											
Τόκοι εισπραχθέντες	681,66	24,80																																																																																																											
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(42.180,50)	(1.109,73)																																																																																																											
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες																																																																																																													
Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια	0,00	0,00																																																																																																											
Πληρωμές για αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00																																																																																																											
Εξοφλήσεις δανείων	26.147,20	(55.341,23)																																																																																																											
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεωλύσια)	0,00	0,00																																																																																																											
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	26.147,20	(55.341,23)																																																																																																											
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α)+(β)+(γ)	(8.245,79)	7.930,03																																																																																																											
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης	188.117,43	180.187,40																																																																																																											
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης	179.871,64	188.117,43																																																																																																											
<p align="center">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ποσά εκφρασμένα σε €</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th align="right"><u>31/12/2017</u></th> <th align="right"><u>31/12/2016</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία</td> <td align="right">789.691,09</td> <td align="right">842.575,37</td> </tr> <tr> <td>Αυλα περιουσιακά στοιχεία</td> <td align="right">4.970,82</td> <td align="right">0,01</td> </tr> <tr> <td>Επενδύσεις σε θυγατρικές/συγγενείς επιχειρήσεις</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td> <td align="right">320.691,97</td> <td align="right">325.189,36</td> </tr> <tr> <td>Αποθέματα</td> <td align="right">1.747.275,84</td> <td align="right">1.601.515,92</td> </tr> <tr> <td>Απαιτήσεις από πελάτες</td> <td align="right">1.210.879,18</td> <td align="right">1.150.979,81</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td> <td align="right">544.103,00</td> <td align="right">452.122,00</td> </tr> <tr> <td>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</td> <td align="right">4.617.611,90</td> <td align="right">4.372.382,47</td> </tr> <tr> <td>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Μετοχικό Κεφάλαιο</td> <td align="right">186.000,00</td> <td align="right">186.000,00</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης</td> <td align="right">332.043,37</td> <td align="right">443.905,99</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (α)</td> <td align="right">518.043,37</td> <td align="right">629.905,99</td> </tr> <tr> <td>Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις</td> <td align="right">177.914,01</td> <td align="right">164.900,81</td> </tr> <tr> <td>Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις</td> <td align="right">384.720,10</td> <td align="right">404.189,97</td> </tr> <tr> <td>Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις</td> <td align="right">568.230,29</td> <td align="right">555.096,31</td> </tr> <tr> <td>Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις</td> <td align="right">2.968.704,13</td> <td align="right">2.618.289,39</td> </tr> <tr> <td>Σύνολο υποχρεώσεων (β)</td> <td align="right">4.099.568,53</td> <td align="right">3.742.476,48</td> </tr> <tr> <td>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (α) + (β)</td> <td align="right">4.617.611,90</td> <td align="right">4.372.382,47</td> </tr> </tbody> </table>		<u>31/12/2017</u>	<u>31/12/2016</u>	ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	789.691,09	842.575,37	Αυλα περιουσιακά στοιχεία	4.970,82	0,01	Επενδύσεις σε θυγατρικές/συγγενείς επιχειρήσεις	0,00	0,00	Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	320.691,97	325.189,36	Αποθέματα	1.747.275,84	1.601.515,92	Απαιτήσεις από πελάτες	1.210.879,18	1.150.979,81	Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	544.103,00	452.122,00	ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	4.617.611,90	4.372.382,47	ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ			Μετοχικό Κεφάλαιο	186.000,00	186.000,00	Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης	332.043,37	443.905,99	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (α)	518.043,37	629.905,99	Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	177.914,01	164.900,81	Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	384.720,10	404.189,97	Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	568.230,29	555.096,31	Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.968.704,13	2.618.289,39	Σύνολο υποχρεώσεων (β)	4.099.568,53	3.742.476,48	ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (α) + (β)	4.617.611,90	4.372.382,47	<p align="center">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ποσά εκφρασμένα σε €</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th align="right"><u>01/01-31/12/2017</u></th> <th align="right"><u>01/01-31/12/2016</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Κύκλος εργασιών</td> <td align="right">3.594.558,01</td> <td align="right">3.797.091,51</td> </tr> <tr> <td>Μικτά κέρδη</td> <td align="right">727.313,82</td> <td align="right">798.309,25</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td> <td align="right">(68.728,62)</td> <td align="right">(3.623,14)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων</td> <td align="right">(126.614,47)</td> <td align="right">(63.606,00)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους (Α)</td> <td align="right">(106.750,62)</td> <td align="right">(36.366,13)</td> </tr> <tr> <td>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</td> <td align="right">(5.112,00)</td> <td align="right">(6.163,56)</td> </tr> <tr> <td>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/ (ζημίες) μετά από φόρους (Α)+(Β)</td> <td align="right">(111.862,62)</td> <td align="right">(42.529,69)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη/ (ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή</td> <td align="right">(1,4826)</td> <td align="right">(0,5051)</td> </tr> <tr> <td>Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων</td> <td align="right">22.046,95</td> <td align="right">96.706,93</td> </tr> </tbody> </table>		<u>01/01-31/12/2017</u>	<u>01/01-31/12/2016</u>	Κύκλος εργασιών	3.594.558,01	3.797.091,51	Μικτά κέρδη	727.313,82	798.309,25	Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(68.728,62)	(3.623,14)	Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων	(126.614,47)	(63.606,00)	Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους (Α)	(106.750,62)	(36.366,13)	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(5.112,00)	(6.163,56)	Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/ (ζημίες) μετά από φόρους (Α)+(Β)	(111.862,62)	(42.529,69)	Κέρδη/ (ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή	(1,4826)	(0,5051)	Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων	22.046,95	96.706,93															
	<u>31/12/2017</u>	<u>31/12/2016</u>																																																																																																											
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ																																																																																																													
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία																																																																																																													
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	789.691,09	842.575,37																																																																																																											
Αυλα περιουσιακά στοιχεία	4.970,82	0,01																																																																																																											
Επενδύσεις σε θυγατρικές/συγγενείς επιχειρήσεις	0,00	0,00																																																																																																											
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	320.691,97	325.189,36																																																																																																											
Αποθέματα	1.747.275,84	1.601.515,92																																																																																																											
Απαιτήσεις από πελάτες	1.210.879,18	1.150.979,81																																																																																																											
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	544.103,00	452.122,00																																																																																																											
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	4.617.611,90	4.372.382,47																																																																																																											
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ																																																																																																													
Μετοχικό Κεφάλαιο	186.000,00	186.000,00																																																																																																											
Λοιπά στοιχεία Καθαρής θέσης	332.043,37	443.905,99																																																																																																											
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (α)	518.043,37	629.905,99																																																																																																											
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	177.914,01	164.900,81																																																																																																											
Προβλέψεις/Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	384.720,10	404.189,97																																																																																																											
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	568.230,29	555.096,31																																																																																																											
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.968.704,13	2.618.289,39																																																																																																											
Σύνολο υποχρεώσεων (β)	4.099.568,53	3.742.476,48																																																																																																											
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (α) + (β)	4.617.611,90	4.372.382,47																																																																																																											
	<u>01/01-31/12/2017</u>	<u>01/01-31/12/2016</u>																																																																																																											
Κύκλος εργασιών	3.594.558,01	3.797.091,51																																																																																																											
Μικτά κέρδη	727.313,82	798.309,25																																																																																																											
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(68.728,62)	(3.623,14)																																																																																																											
Κέρδη/(Ζημίες) προ φόρων	(126.614,47)	(63.606,00)																																																																																																											
Κέρδη/(Ζημίες) μετά από φόρους (Α)	(106.750,62)	(36.366,13)																																																																																																											
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	(5.112,00)	(6.163,56)																																																																																																											
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα/ (ζημίες) μετά από φόρους (Α)+(Β)	(111.862,62)	(42.529,69)																																																																																																											
Κέρδη/ (ζημίες) μετά από φόρους ανά μετοχή	(1,4826)	(0,5051)																																																																																																											
Κέρδη / (ζημίες) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων & αποσβέσεων	22.046,95	96.706,93																																																																																																											
<p>Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες</p> <ol style="list-style-type: none"> Η εταιρεία έχει τακτοποιηθεί φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2005 και έχει σχηματίσει πρόβλεψη για διαφορές φορολογικού ελέγχου ποσό ευρώ 50.000,00 Το απασχολούμενο προσωπικό ήταν 37 άτομα στο τέλος της παρούσας χρήσης και 37 άτομα στο τέλος της προηγούμενης χρήσης. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίτωση διαφορές δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας. Έχουν τηρηθεί οι ίδιες λογιστικές Αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων της χρήσης 2016. Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις που καταρτίζει η εταιρεία "INTEPΓΟΥΝΤ-ΞΥΛΕΜΠΟΡΙΑ ΑΤΕΝΕ" με έδρα την Ελευσίνα και ποσοστό συμμετοχής στο μετοχικό κεφάλαιο 100,00% με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης. 	<ol style="list-style-type: none"> Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών για τη τρέχουσα χρήση καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας, που έχουν προκύψει από τις συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα, κατά την έννοια του ΔΛΠ 24, προς αυτή μέρη, έχουν ως εξής: <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th align="right"><u>31/12/2017</u></th> <th align="right"><u>31/12/2016</u></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>α) Έσοδα</td> <td align="right">292.497,18</td> <td align="right">226.796,77</td> </tr> <tr> <td>β) Έξοδα</td> <td align="right">2.153.833,60</td> <td align="right">2.333.852,98</td> </tr> <tr> <td>γ) Απαιτήσεις</td> <td align="right">30.646,43</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>δ) Υποχρεώσεις</td> <td align="right">2.760.098,14</td> <td align="right">2.424.568,68</td> </tr> <tr> <td>ε) Συναλλαγές και αμοιβές Διευθυντών</td> <td align="right">110.761,14</td> <td align="right">111.441,09</td> </tr> <tr> <td>στ) Απαιτήσεις από Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> <tr> <td>ζ) Υποχρεώσεις προς τα Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης</td> <td align="right">0,00</td> <td align="right">0,00</td> </tr> </tbody> </table>		<u>31/12/2017</u>	<u>31/12/2016</u>	α) Έσοδα	292.497,18	226.796,77	β) Έξοδα	2.153.833,60	2.333.852,98	γ) Απαιτήσεις	30.646,43	0,00	δ) Υποχρεώσεις	2.760.098,14	2.424.568,68	ε) Συναλλαγές και αμοιβές Διευθυντών	110.761,14	111.441,09	στ) Απαιτήσεις από Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0,00	0,00	ζ) Υποχρεώσεις προς τα Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0,00	0,00																																																																																				
	<u>31/12/2017</u>	<u>31/12/2016</u>																																																																																																											
α) Έσοδα	292.497,18	226.796,77																																																																																																											
β) Έξοδα	2.153.833,60	2.333.852,98																																																																																																											
γ) Απαιτήσεις	30.646,43	0,00																																																																																																											
δ) Υποχρεώσεις	2.760.098,14	2.424.568,68																																																																																																											
ε) Συναλλαγές και αμοιβές Διευθυντών	110.761,14	111.441,09																																																																																																											
στ) Απαιτήσεις από Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0,00	0,00																																																																																																											
ζ) Υποχρεώσεις προς τα Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης	0,00	0,00																																																																																																											
Ελευσίνα, 27 Απριλίου 2018																																																																																																													
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ	Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ	Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ																																																																																																											
ΜΙΧΑΗΛ Κ. ΤΡΟΚΟΥΔΗΣ ΑΡ. ΔΙΑΒ. Ε 162829	ΣΩΤΗΡΗΣ Κ. ΤΡΟΚΟΥΔΗΣ ΑΡ. ΔΙΑΒ.Ε 040439	ΕΥΤΥΧΙΟΣ Μ.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ (Α.Δ.Τ. Χ 564818) (Α.Δ. 8374/2000 Α' ΤΑΞΕΩΣ)																																																																																																											